
ZARZĄDZENIE Nr 0050.25.2013 
Burmistrza Człuchowa 
z dnia 21 marca 2013 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o stanie mienia komunalnego za rok 2012 oraz 

sprawozdanie o przebiegu planów finansowych instytucji kultury, dla których organem 

założycielskim jest Gmina Miejska Człuchów za rok 2012 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240. z 2009 r. ze zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Człuchowie informację o stanie mienia 

komunalnego za rok 2012 oraz sprawozdanie o przebiegu planów finansowych instytucji 

kultury dla. których organem założycielskim jest Gmina Miejska Człuchów za rok 2012 

§ 2. Informacja o stanie mienia komunalnego za rok 2012 stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Sprawozdanie o przebiegu planów finansowych instytucji kultury, dla których 

organem założycielskim jest Gmina Miejska Człuchów za rok 2012 stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 











Gmina Miejska w Człuchowie w 2012 roku dokonała sprzedaży następujących 

nieruchomości: 

- 3 działek z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe, poł. przy ulicy Skrzetuskiego, 

- 1 działki z przeznaczeniem na cele usługowe, pot. przy ul. Kościuszki, 

- 6 działek na rzecz użytkowników wieczystych, z przeznaczeniem na cele usługowo 

- mieszkalne, pol przy ulicy Długosza i ul. Krasickiego, 

- 1 działkę na poprawienie warunków wcześniej nabytej nieruchomości, poł. przy ulicy 

Hubala. 

- 1 lokalu użytkowego, położonego przy ulicy Królewskiej, 

- 2 wolnych lokali mieszkalnych poł. przy ul. Królewskiej i ul. Dworcowej, 

- 54 lokali mieszkalnych na rzecz najemców, 

- wydano 33 decyzje w sprawie przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 



prawo własności nieruchomości. 

Ponadto Gmina nabyła od Powszechnej Spółdzielni Spożywców „PSS Spotem" 

w Człuchowie (rozwiązanie użytkowania wieczystego) nieruchomości gruntowych 

z przeznaczeniem na urządzenie ciągów pieszo - jezdnych i nowych miejsc parkingowych, 

poł. przy ul. Krótkiej i al. Kardynała Wyszyńskiego oraz pas techniczny przeznaczony pod 

sieci i ścieżkę rowerową, poł. przy ul Traugutta. 

Poza tym Gmina sukcesywnie przejmuje z mocy ustawy o gospodarce 

nieruchomościami, w wyniku podziału nieruchomości, grunty z przeznaczeniem pod drogi 

publiczne. 

Zestawienie wartości niematerialnych i prawnych zbiorcze Gminy Miejskiej 
Człuchów 







Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenie Burmistrza Człuchowa 

Nr 0050.25.2013 z dnia 21 marca 2013r. 

Sprawozdanie o przebiegu planów finansowych instytucji 
kultury, dla których organem założycielskim jest Gmina 

Miejska Człuchów za rok 2012 










